

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
 Del 1 de Enero Al 30 de Junio de 2015



09

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/ Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS	\$664,642,710	\$0	\$664,642,710	\$0	\$0	-\$664,642,710
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$0	\$219,207,429	\$219,207,429	\$26,940,423	\$304,455,134	\$304,455,134
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$2,737,374,379	\$216,587,181	\$2,953,961,560	\$58,142,925	\$1,529,741,272	-\$1,207,633,107
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	\$123,439,800	\$6,272,496	\$129,712,296	\$190,387	\$62,695,743	-\$60,744,057
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0	\$5,126,374	\$5,126,374	\$45,810	\$4,423,258	\$4,423,258
ENDEUDAMIENTO INTERNO	\$550,000,000	\$0	\$550,000,000	\$0	\$0	-\$550,000,000
ENDEUDAMIENTO EXTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AI	\$0	\$383,500,176	\$383,500,176	\$0	\$166,888,571	\$166,888,571
Total	\$4,075,456,889	\$830,693,656	\$4,906,150,545	\$85,319,545	\$2,068,203,978	-\$2,007,252,912

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
 Del 1 de Enero Al 30 de Junio de 2015



09

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
INGRESOS DEL GOBIERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS	\$664,642,710	\$0	\$664,642,710	\$0	\$0	-\$664,642,710
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$0	\$219,207,429	\$219,207,429	\$26,940,423	\$304,455,134	\$304,455,134
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$2,737,374,379	\$216,587,181	\$2,953,961,560	\$58,142,925	\$1,529,741,272	-\$1,207,633,107
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	\$123,439,800	\$6,272,496	\$129,712,296	\$190,387	\$62,695,743	-\$60,744,057
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0	\$5,126,374	\$5,126,374	\$45,810	\$4,423,258	\$4,423,258
ENDEUDAMIENTO INTERNO	\$550,000,000	\$0	\$550,000,000	\$0	\$0	-\$550,000,000
ENDEUDAMIENTO EXTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AI	\$0	\$383,500,176	\$383,500,176	\$0	\$166,888,571	\$166,888,571
Total	\$4,075,456,889	\$830,693,656	\$4,906,150,545	\$85,319,545	\$2,068,203,978	-\$2,007,252,912

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"